INDICAÇÃO Nº 942 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de um parquinho/playground no bairro Cajuru, próximo da Igreja principal do
bairro.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por objetivo oferecer um espaço de lazer às
crianças do bairro Cajuru, uma vez que o bairro fica distante do centro da cidade.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H3D0E2R5K2V2X0G3
		2021-07-22T12:58:36-0300